АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.03.2016                                                                                                                          № 81-р

г. Кореновск

О проведении обследования технического состояния
многоквартирных домов, расположенных на территории

муниципального образования Кореновский район

В  соответствии  со  статьей  24  Закона  Краснодарского  края
от  1  июля  2013  года  №2735-КЗ  «Об  организации  проведения
капитального  ремонта  общего  имущества  собственников  помещений  в
многоквартирных  домах,  расположенных  на  территории  Краснодарского
края» на территории муниципального образования Кореновский район:

1. Заместителю главы муниципального образования Кореновский район
Д.К.Левченко  организовать  с  1 марта  по 30 августа  2016 года обследование
технического  состояния многоквартирных  домов  расположенных  на
территории  Кореновского  городского  поселения,  Новоберезанского,
Платнировского сельских поселений.

1.1.Первый  этап:  получение  технической  документации  на
многоквартирные  дома,  предусмотренной  пунктом  24 Правил  содержания
общего  имущества  в  многоквартирном  доме,  утвержденных  постановлением
Правительства  Российской  Федерации  от  13  августа  2006  года  №491,  и
ознакомление с полученной технической документацией на многоквартирный
дом, с 1 марта 2016 года  по 1 апреля 2016 года.

1.2.Второй  этап  обследования  технического  состояния
многоквартирных  домов:  визуальное  обследование,  с  4  апреля  2016  года
по  30  августа  2016  года,  согласно  утвержденному  графику  проведения
обследования  технического  состояния многоквартирных  домов,
расположенных  на  территории  муниципального  образования  Кореновский
район.

2.  Утвердить комиссию  по  проведению  обследования технического
состояния многоквартирных  домов,  расположенных  на  территории
муниципального образования Кореновский район (приложение №1).

garantf1://12048944.0
garantf1://12048944.1024

2

3.  Утвердить график проведения  обследования  технического  состояния
многоквартирных  домов,  расположенных  на  территории  муниципального
образования Кореновский район (приложение №2).

4.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  обеспечить
размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

5.  Контроль  за  выполнением  настоящего  распоряжения  возложить  на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский
район Д.К. Левченко.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                         И.А. Максименко

ПРИЛОЖЕНИЕ  №1

              УТВЕРЖДЕН
                  распоряжением    администрации

                                                                                 муниципального образования
                  Кореновский район

                     от 09.03.2016 № 81-р

СОСТАВ КОМИССИИ
 по проведению обследования технического состояния многоквартирных домов,
расположенных на территории муниципального образования Кореновский район

Левченко Денис Константинович -заместитель главы муниципального образования
Кореновский район, председатель комиссии;

Толстыкин Виктор Владимирович -начальник отдела строительства, жилищно-
коммунального хозяйства, транспорта и связи
администрации муниципального образования
Кореновский район, заместитель председателя;

Кощеев Юрий Юрьевич -ведущий специалист отдела строительства,
жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и
связи администрации муниципального образования
Кореновский район, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Бабаева Диана Сергеевна -главный специалист отдела строительства,
жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и
связи администрации муниципального образования
Кореновский район;

Демченко Никита Александрович -специалист 1 категории отдела строительства,
жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и
связи администрации муниципального образования
Кореновский район;

Попов Иван Юрьевич -специалист 1 категории отдела строительства,
жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и
связи администрации муниципального образования
Кореновский район;

Представитель НКО «Фонд
капитального ремонта
многоквартирных домов»

(по согласованию);

Представитель собственников жилья (по согласованию).

Начальник отдела строительства,
жилищно-коммунального хозяйства,
транспорта и связи администрации
муниципального образования
Кореновский район        В.В. Толстыкин

ПРИЛОЖЕНИЕ  №2

              УТВЕРЖДЕН
                  распоряжением    администрации

                                                                                 муниципального образования
                  Кореновский район

                     от 09.03.2016 № 81-р

ГРАФИК
проведения обследования технического состояния многоквартирных домов,

расположенных на территории муниципального образования
Кореновский район

Адрес многоквартирного дома (МКД) Дата получения
технической

документации

Дата проведения
осмотра

многоквартирного дома

Кореновское городское поселение

г.Кореновск, ул.Фрунзе, 83, 85, 91, 29, 29а,
31, 33,35, 203а, 205, 207, 209, 211а, 211б,
215, ул. Щорса, 110, 110а,
ул. Комсомольская, 35, 37
пос.Южный: ул.Победы, 5,7,9
пос.Мирный: ул.Первомайская, 8

с 1 марта 2016 года
по

1 апреля 2016 года

с 4 апреля 2016 года по
2 мая 2016 года

г.Кореновс, ул.Крупская, 34, 48а, 50, 60,
ул.Ленина, 67,73, 73а,60, 62, 64, 76,88а,
88б, 90,90а, 90б, 90д,116а, 116б, 116в, 118а,
133

с 1 марта 2016 года
по

1 апреля 2016 года

с 3 мая 2016 года по
20 мая 2016 года

ул.Щорса, 67, 67а, 87, 90, 105а
ул.Горького, 75, 77,78а, 105, 111
ул.Фрунзе, 69
пер.Лиманский, 29, 29а
ул.Коммунаров,
80, 80а, 80б, 80в,
ул.Красная, 21 б, 75,172б
ул.Н.Планы, 1, 7,
ул.Мироненко, 2а,

с 1 марта 2016 года
по

01 апреля 2016 года

с 23 мая 2016 года по
17 июня 2016 года

ул.Выселковская,
29, 29 б, 24д, 20а
ул.Л.Толстого, 60
ул.Пурыхина, 45а
ул.Фрунзе, 102, 102а, 104, 104а, 118, 103,
107, 125,130
ул.Красноармейская, 132, 153
ул.К.Маркса, 182
ул.Мира, 85, 100, 131а, 146
ул.Красная, 82а, 82 б,

с 1 марта 2016 года
по

1 апреля 2016 года

с 20 июня 2016 года по
8 июля 2016 года

2

Ростовское шоссе, 1,2,3 , ул.Киевская, 1,3,
3а, 4,9, 11 ул.Центральная, 1,2,3,4,5,8,9,
ул.Нижняя, 2,4,6

с 1 марта 2016 года
по 1 апреля 2016 года

с 11 июля 2016 года по
22 июля 2016 года

ул.Школьная, 1,1а,2,3,4,5,6,8,12,14
 ул.Рабочая, 1,2,3,4,5,6,7,8

с 1 марта 2016 года
по 1 апреля 2016 года

с 25 июля 2016 года по
10 августа 2016 года

ул.Тимашевская, 1,1г,1е,1д,2,3,4,6,8,10,12
ул.Гагарина, 1,1а, 3,5,7,11

с 1 марта 2016 года
по 1 апреля 2016 года

с 11 августа 2016 года
по 17 августа 2016 года

ул.Циолковского, 6, 8, 8 «а», 10, 12, 14, 16,
18, 20, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38
бул.А.Медведева, 10, 2, 24, 12, 20, 22, 14,
18, 16, 6, 4, 8, ул.Чкалова, 2«и», 2«м», 2«к»,
2 «л»

с 1 марта 2016 года
по

1 апреля 2016 года

с 18 августа 2016 года
по 30 августа 2016 года

Новоберезанское сельское поселение

п. Новоберезанский, пр.Пионерский,1, 2, 3,
4, 5, 6

с 1 марта 2016 года
по 1 апреля 2016 года

с 4 апреля 2016 года по
15 апреля 2016 года

п.Новоберезанский, ул.Дачная, 2, 4, 6, 8,
10, 12

с 1 марта 2016 года
по 1 апреля 2016 года

с 18 апреля 2016 года по
29 апреля 2016 года

п.Новоберезанский, ул.Пионерская, 1, 2, 3,
4, 5, 6, 7

с 1 марта 2016 года
по 1 апреля 2016 года

с 2 мая 2016 года по
13 мая 2016 года

п. Новоберезанский, ул.Пионерская, 10, 12,
п.Новоберезанский, ул.Строительная, 4, 6,
8, 10

с 1 марта 2016 года
по 1 апреля 2016 года

с 16 мая 2016 года по
27 мая 2016 года

п.Новоберезанский, ул.Центральная, 13,
16, 18, 20, 22

с 1 марта 2016 года
по 1 апреля 2016 года

с 30 мая 2016 года по
10 июня 2016 года

п.Новоберезанский, ул.Школьная, 8, 9, 11,
13

с 1 марта 2016 года
по 1 апреля 2016 года

с 13 июня 2016 года по
24 июня 2016 года

п.Анапский, ул.Партизанская, 95
п.Братский, ул.Садовая, 10, 11
п.Пролетарский, ул.Труда, 2

с 1 марта 2016 года
по 1 апреля 2016 года

с 27 июня 2016 года по
8 июля 2016 года

п.Комсомольский, ул.50 лет Октября, 16,
18, 20,  ул.Светлая, 1а, 3, 7

с 1 марта 2016 года
по 1 апреля 2016 года

С 11 июля 2016 года  по
22 июля 2016 года

п.Комсомольский, ул.Новогодняя, 2, 4, 6,
8, 10, п.Комсомольский, ул.Пионерская, 11

с 1 марта 2016 года
по 1 апреля 2016 года

С 25 июля 2016 года  по
5 августа2016 года

п.Комсомольский, ул.Широкая, 6, 10, 12,
14, 16, 18, ул.Школьная, 6

с 1 марта 2016 года
по 1 апреля 2016 года

С 8 августа 2016 года  по
19 августа 2016 года

Платнировское сельское поселение

ул.Третьякова,105Б,105А,105,107
ул.Советская 104,106,108,110
ул.Октябрьская 6,8,10,12,14

с 1 марта 2016 года
по  1 апреля 2016
года

с 1 июня 2016 года по 15
июня 2016 года

Начальник отдела строительства,
жилищно-коммунального хозяйства,
транспорта и связи администрации
муниципального образования
Кореновский район           В.В. Толстыкин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	РАСПОРЯЖЕНИЕ